XII. Podatek dochodowy 4 0 4

   a) część bieżąca  0

   b) część odroczona 4 0 4

XIII. Zysk (strata) z działalności kontynuowanej -381 8 -389

Działalność zaniechana  0

XIV. Strata z działalności zaniechanej  0

Działalność kontynuowana i zaniechana

XV.  Zysk (strata) netto -381 8 -389

   Przypisany :  0

   - akcjonariusze jednostki dominującej -381 8 -389

   - kapitały mniejszości  0

Średnia ważona liczba akcji zwykłych (szt. )  0

Zysk (strata) na jedną akcję z działalności kontynuowanej  0

Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję z działalności kontynuowanej  0

   Skonsolidowany raport kwartalny Grupy UNIMA za I kwartał 2007 zawierający kwartalne skrócone

sprawozdanie spółki UNIMA2000 Systemy Teleinformatyczne S.A. sporządzony w tysiącach złotych

 26

UZGODNIENIE WYNIKU FINANSOWEGO 31.03.2006

Wynik przed  korektami -381

Amortyzacja wartości niematerialnych -2

Amortyzacja środków trwałych -6

Suma korekt na wynik -8

Wynik po korektach -389

 dane w tys. zł.

Bilans przekształcenia na dzien przejścia na MSSF  31.12.2006

AKTYWA  URach Skutki przejścia MSSF

  na MSSF

I. Aktywa trwałe (długoterminowe)  1 426 -76 1 502

   1.Wartość firmy  0

   2.Inne wartości niematerialne i prawne  -24 24

   3.Rzeczowe aktywa trwałe 1 403 -52 1 455

   4.Nieruchomosci inwestycyjne  0

   5.Inwestycje w jednostkach stow. wyc. met. praw własności  0

   6.Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży  0

   7.Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 23 0 23

   8.Pozostałe aktywa trwałe  0

II. Aktywa obrotowe (krótkoterminowe) 20 132 -11 20 143

   1.Zapasy 2 874 0 2 874

   2.Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu  0

   3.Nalezności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności 3 523 0 3 523

   4.Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 13 321 0 13 321

   5.Pozostałe aktywa obrotowe 414 -11 425

AKTYWA RAZEM 21 558 -87 21 645

PASYWA

I. Kapitał własny przypisany do podmiotu dominującego  18 150 -76 18 226

   1. Kapitał podstawowy 2 686 0 2 686

   2. Niepodzielony wynik finansowy  0

   3. Kapitał  rezerwowy 1 047 -36 1 083

   4. Kapitał z aktualizacji wyceny 0 -74 74

   5. Kapitał zapasowy 13 162 0 13 162

   6. Zysk (strata) netto 1 255 34 1 221

II. Kapitał akcjonariuszy mniejszościowych  0

Kapitał własny razem 18 150 -76 18 226

III. Zobowiązania długoterminowe  52 -1 53

   1. Kredyty i pożyczki długoterminowe  0

   2. Rezerwy na swiadczenia pracownicze 6 0 6

   3. Pozostałe rezerwy  0

   4. Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego 24 0 24

   5. Pozostałe długoterminowe zobowiązania finansowe 22 -1 23

   5. Długoterminowe rozliczenia   międzyokresowe  0

IV. Zobowiązania krótkoterminowe 3 356 -10 3 366

   Skonsolidowany raport kwartalny Grupy UNIMA za I kwartał 2007 zawierający kwartalne skrócone

sprawozdanie spółki UNIMA2000 Systemy Teleinformatyczne S.A. sporządzony w tysiącach złotych

 27

   1. Kredyty i pożyczki krótkoterminowe 177 0 177

   2. Zobowiązania z tyt.dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania 2 669 0 2 669

   3. Krótkoterminowe zobowiązania z tytułu podatków 389 0 389

   4. Krótkoterminowe rezerwy na świadczenia pracownicze 4 0 4

   5. Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych 12 0 12

   6. Krótkoterminowa część kredytów i pożyczek długoterminowych  0

   7. Krótkoterminowe zobowiązania finansowe 105 -10 115

   8.Zobowiązania  krótkoterminowe i rozliczenia międzyokresowe  0

PASYWA RAZEM 21 558 -87 21 645

UZGODNIENIE KAPITAŁU WŁASNEGO 31.12.2006

Kapitał własny przed korektami 18 150

Korekta stawek amortyzacyjnych wartości niematerialnych 34

Korekta wartości początkowej niskocennych środków trwałych

wraz z podatkiem odroczonym

74

Korekta umorzenia niskocennych środków trwałych 2

Suma korekt na kapitał 110

Amortyzacja wartości niematerialnych 10

Amortyzacja środków trwałych 24

Suma korekt na wynik 34

Kapitał własny po korektach 18 294

Przekształcony  rachunek zysków i strat na 31.12.2006 URach Skutki przejścia MSSF

  na MSSF

Działalność kontynuowana

I. Przychody ze sprzedaży  11213 0 11213

   1. Przychody ze sprzedaży produktów 7371 0 7371

   2. Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów 3842 0 3842

II. Koszt własny sprzedaży  7449 0 7449

   1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów 4897 0 4897

   2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów 2552 0 2552

III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II) 3764 0 3764

IV. Pozostałe przychody operacyjne 102 0 102

   1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 42 0 42

   2. Dotacje  0

   3. Inne przychody operacyjne 60 0 60

V. Koszty sprzedaży 562 0 562

VI. Koszty ogólnego zarządu 1880 -34 1914

VII. Pozostałe koszty operacyjne 78 0 78

   1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych  0

   Skonsolidowany raport kwartalny Grupy UNIMA za I kwartał 2007 zawierający kwartalne skrócone

sprawozdanie spółki UNIMA2000 Systemy Teleinformatyczne S.A. sporządzony w tysiącach złotych

 28

   2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 41 0 41

   3. Inne koszty operacyjne 37 0 37

VIII. Zysk (strata) na działalności operacyjnej (III+IV-V-VI-VII) 1346 34 1312

IX. Przychody finansowe 218 0 218

   1. Dywidendy i udziały w zyskach  0

   2. Odsetki 218 0 218

   3. Zysk ze zbycia inwestycji  0

   4. Aktualizacja wartości inwestycji  0

   5. Inne  0

X. Koszty finansowe 17 0 17

   1. Odsetki 12 0 12

   2. Strata ze zbycia inwestycji  0

   3. Aktualizacja wartości inwestycji  0

   4. Inne 5 0 5

XI. Zysk (strata) brutto (XII+/-XIII) 1547 34 1513

XII. Podatek dochodowy 292 0 292

   a) częsć bieżąca 295 0 295

   b) częsć odroczona -3 0 -3

XIII. Zysk (strata) z działalności kontynuowanej 1255 34 1221

Działalność zaniechana  0

XIV.Strata z działalności zaniechanej 0 0 0

Działalność kontynuowana i zaniechana

XV. Zysk (strata) netto 1255 34 1221

   Przypisany :  0

   - akcjonariusze jednostki dominującej 1255 34 1221

   - kapitały mniejszości  0

Średnia ważona liczba akcji zwykłych (szt. )  0

Zysk (strata) na jedną akcję z działalnosci kontynuowanej  0

Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję z działalnosci kontynuowanej 0

UZGODNIENIE WYNIKU FINANSOWEGO 31.12.2006

Wynik przed  korektami 1 255

Amortyzacja wartości niematerialnych -10

Amortyzacja środków trwałych -24

Suma korekt na wynik -34

Wynik po korektach 1 221

   Skonsolidowany raport kwartalny Grupy UNIMA za I kwartał 2007 zawierający kwartalne skrócone

sprawozdanie spółki UNIMA2000 Systemy Teleinformatyczne S.A. sporządzony w tysiącach złotych